


 
 

 

ATATÜRK’ Ü ANMA

 
 

       Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK ölümünün 71. yılında saygı ile anıldı. 

Fakültemiz Anıtına çelenk koyma ve saygı duruşu törenine Dekanımız Prof. Dr. Semih 

ERKAN, Dekan Yardımcılarımız Prof. Dr. Necati AKBULUT ve Prof. Dr. Bülent OKUR, 

öğretim elemanları, personelimiz ile öğrenciler katıldılar.  

 
 
 
 
 
 
 

 

DEKAN ATAMASI

 

30 Eylül 2009 tarihinde yapılan Fakültemiz Dekan Adayı Belirleme Seçiminde 

en yüksek oyu alan Tarım Ekonomisi Bölüm Başkanı Prof. Dr. F. Akın OLGUN’ nun, 

18 Kasım 2009 tarihinde E. Ü. Ziraat Fakültesi Dekanı olarak ataması yapıldı.   Aynı 

tarihte Tarım Makinaları Bölümünden Prof. Dr. Engin ÇAKIR ve Bahçe Bitkileri 

Bölümünden Doç. Dr. Hülya İLBİ Dekan Yardımcısı, Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Doç. Dr. Ferruh IŞIN İşletmeler Koordinatörü olarak atandılar. 

Kendilerini kutlar, yeni görevlerinde başarılar dileriz. 
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ,  3- 8 Kasım 
2009 tarihleri arasında Şili Gıda 
Endüstrisi Birliği (Chilealimentos) 
tarafından düzenlenen konferansta 
“Türkiye’deki Kuru Üzüm Bağlarının 
Yönetimi” ile ilgili konuşma yaptı. 
Ayrıca Prof. Dr. A. ALTINDİŞLİ ve Doç. 
Dr. İbrahim DUMAN, 16 - 20 Kasım 
2009 tarihleri arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı ile çeşitli 
üniversitelerin Şanlıurfa’ da ortaklaşa 
düzenledikleri “1. GAP Organik Tarım 
Sempozyumu” na bildirili olarak 
katıldılar. 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Uygun AKSOY, 22 - 28 Kasım 2009 
tarihlerinde Bari (İtalya)’ de Akdeniz 
Organik Tarım Lisansüstü Uzmanlık 
Programı kapsamında “Organik Tarım 
İlkeleri” konusunda ders verdi. Ayrıca 
Prof. Dr. U. AKSOY, 9 Kasım 2009 
tarihinde Çanakkale Tarım İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “İyi 
Tarım Uygulamaları Sektör Toplantısı” 
na konuşmacı olarak katıldı. 

 

 
Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Dursun EŞİYOK, Bitki Koruma 
Bölümünden Prof. Dr. Ersin ONOĞUR 
ve Prof. Dr. Serdar TEZCAN, İzmir 
Büyükşehir Belediyesi ve Fakültemiz 
tarafından ortaklaşa yürütülen “Sosyo -

Ekonomik Kalkınma için Sürdürülebilir 
Bir Örnek: Yarımadada Organik Tarım” 
projesinde 5 -23 Kasım 2009 tarihleri 
arasında eğitici olarak görev aldılar.  

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Ayşe GÜL, 18 Kasım 2009 tarihinde 
Adnan Menderes Üniversitesi Şehir 
Sağlığını Geliştirme Araştırma ve 
Uygulama Merkezi tarafından Aydın’ da 
düzenlenen “Aydın İlinde Seracılık 
Sektörünün Geleceği” konulu 
bilgilendirme toplantısına konuşmacı 
olarak katıldı.  

 

 
Bahçe Bitkileri Bölümünden 

Uzm. Dr. K. Betül MEYVACI, 14 - 29 
Kasım 2009 tarihleri arasında 
Uluslararası Atom Enerjisi Ajansı, 
Viyana (IAEA) ve Merkez Gıda 
Araştırma Enstitüsü Budapeşte (KEKI) 
tarafından Macaristan’ da düzenlenen 
“Patlıcangiller Familyasındaki Türlerde 
Antioksidant İçeriklerinin Belirlenmesi” 
ne konulu kursa katıldı.  

 

 
Bahçe Bitkileri Bölümünden Dr. 

Gölgen Bahar ÖZTEKİN, 21 - 28 Kasım 
2009 tarihleri arasında “18. Uluslararası 
CIPA (Uluslararası Tarımda Plastik 
Komitesi)  ve CIPADA (Latin Amerika 
Tarımda Plastik Uygulama ve Kalkınma 
Komitesi) Kongresi” ne bildirili olarak 
katılmak üzere İspanya’ ya gitti. 



BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 

Bitki Koruma Bölümünden 
 Doç. Dr. Ferit TURANLI ve Bahçe 
Bitkileri Bölümünden Dr. Fatih ŞEN, 7 – 
8 Kasım 2009 tarihlerinde Gerger 
(Adıyaman)’ de Ziraat Odası Başkanlığı 
tarafından düzenlenen “Nar Zararlıları 
Mücadelesi ve Depolama”  konulu 
toplantıda bilgi verdiler. 
      

 
  Bitki Koruma Bölümünden  
Doç. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 
20 Kasım 2009 tarihinde TÜBİTAK - 
ULAKBİM tarafından Ankara’ da  
düzenlenen ulusal dergilerle ilgili 
editörler toplantısına katıldı. 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Erhan Vecdi KÜÇÜKERBAŞ, 
11 - 13 Kasım 2009 tarihleri arasında 
Ankara Üniversitesi Ziraat Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı Bölümü tarafından 
Ankara’ da düzenlenen “Türkiye’ de 
Peyzaj Planlama ve Tasarım Sorunları” 
konulu sempozyuma çağrılı bildiri ile 
katıldı.  
 

 
            S t Teknolojis Bölümünden 
Prof. Dr. Harun UYSAL, 
9 - 13 Kasım 2009 tarihleri arasında 

ü i 

“Moderatör” olarak görev yaptılar.           

 

Seferihisar’ da düzenlenen  “Damızlık 
Koyun - Keçi Yetiştiricileri Birliği Eğitim 
Semineri” nde konuşma yaptı. Ayrıca 
Prof. Dr. H. UYSAL, 18 Kasım 2009 
tarihinde Karşıyaka Gazi Lisesi 
öğrencilerine “Sağlıklı Beslenmede Süt 

ve Ürünlerinin Yeri” konulu konferans 
verdi.   

 

 
Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA,  
4 Kasım 2009 tarihinde İzmir’ de Tüm 
Ziraatçılar Dayanışma Derneğinde  
“Tarım Politikası ve Tarım Sistemleri” 
ve 18 Kasım 2009 tarihinde de E.Ü. 
Mühendislik Fakültesinde “GDO”  
konulu konferanslar verdi. Ayrıca E.Ü. 
Su Ürünleri Fakültesi öğrencileri 
tarafından İzmir’ de düzenlenen “Ege 
Su Formu” na bildiri ile katıldı. 
 

  
        Tarım Ekonomisi Bölümünden 
Yrd. Doç. Dr. Buket KARATURHAN, 
Yrd. Doç. Dr. Sevtap GÜMÜŞ ve Uzm 
Yeşim SAYGILI, Tarım ve Köy İşleri 
Bakanlığı Denizli Tarım İl Müdürlüğü 
tarafından 17 – 19 Kasım 2009 tarihleri 
arasında Denizli’ de düzenlenen 
“Bölgesel Kırsal Alanda Kadın Çalıştayı” 
na  katılarak “Grup Sorumlusu” ve 

 

 
Tarım Makinaları Bölümünden 

Ar. Gör. Fatih Göksel PEKİTKAN, 6 
Eylül – 15 Kasım 2009 tarihleri arasında 
Bonn Üniversitesi Tarım Makineleri 
Enstitüsü’ nde “Hasat Mekanizasyonu 
ve Hassas Tarım Teknolojileri” konulu 
uygulamalı eğitime ve Hannover 
kentinde düzenlenen Uluslararası Tarım 
Fuarı’ na katılmak üzere Almanya’ ya 
gitti. 
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BİLİMSEL ETKİNLİKLER

 
Tarım Makinaları Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Adnan DEĞİRMENCİOĞLU, 
15 - 18 Kasım 2009 tarihleri arasında, 
ERABEE – TN Koordinatörlüğü 
tarafından Malta’da düzenlenen “4. 
ERABEE (Education and Research in 
Biosystems or Agricultural and 
Biological Engineering in Europe; a 
Thematic Network) Çalıştayı” na  
bildirili olarak katıldı. 

 
Tarım Makinaları Bölümünden 

Prof. Dr. Erdem AYKAS ve Prof. Dr. 
Engin ÇAKIR, 17 – 20 Kasım 2009 
tarihleri arasında Şanlıurfa’ da 
düzenlenen “1. GAP Organik Tarım 
Kongresi” ne bildirili olarak katıldılar.
   

     
        Tarım Makinaları Bölümünden 
Prof. Dr. Hamdi BİLGEN, 18 - 21 Kasım 
2009 tarihleri arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı, Tarım Alet ve 
Makinaları Test Merkezi Müdürlüğü 
tarafından Afyon’ da düzenlenen 
“Tarımsal Mekanizasyon Araçlarının 
Deney İlke ve Metotlarının Güncelleme 
Çalışmaları Toplantısı” na katıldı. 
 

 
Tarımsal Yapılar ve Sulama 

Bölümünden Prof. Dr. İ. Hakkı TÜZEL, 
8 – 14 Kasım 2009 tarihleri arasında 
“Avrupa Birliği 6. Çerçeve Programı” 
kapsamında yürütülen FLOW – AİD 
projesinin Albacete (İspanya)’ de 

yapılan çalışma grubu toplantısı ve 
ortak çalıştayına katıldı. 

 

 
Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Rıza AVCIOĞLU, Prof. Dr. Hikmet 
SOYA, Yrd. Doç. Dr. Hakan GEREN, Dr. 
Gülcan DEMİROĞLU ve Ar. Gör. Y. 
Tuncer KAVUT, 8 - 14 Kasım 2009 
tarihleri arasında Tarım ve Köyişleri 
Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme 
Genel Müdürlüğü tarafından Altınca 
(Antalya)’ da düzenlenen “Yedinci 
Mer’a Yaz Okulu” na eğitici olarak 
katıldılar. 

 
 

 
Tarla Bitkileri Bölümünden Ar. 

Gör. Çiğdem SÖNMEZ ve Zir.Yük. Müh. 
M. Özgür TATAR, TÜBİTAK - BAS 
Uluslararası işbirliği çerçevesinde 
yürütülen proje kapsamında 1 - 8 
Kasım 2009 tarihleri arasında Genetik 
Enstitüsü - Sofya (Bulgaristan)’ da 
araştırma ve incelemelerde bulundular. 

 
 
 
Toprak Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Dilek ANAÇ, Prof. Dr. Nevin ERYÜCE ve 
Prof. Dr. Bülent OKUR, 3 - 4 Kasım 
2009 tarihleri arasında Uluslararası 
Potas Enstitüsü (IPI) tarafından 
Antalya’ da düzenlenen “Doğru ve 
Bilinçli Gübreleme” konulu toplantıya 
katıldılar. 
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SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR

 

       Toprak Bölümünden Zir. Müh. Atakan ÖREN tarafından yürütülen ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Yusuf KURUCU’ nun yaptığı “Doğal ve Yapay Nesne 

Tanımlamalarında Farklı Uydu Görüntülerinin Kullanılabilirliği Üzerine Bir Araştırma” 

adlı yüksek lisans tezi 12 Kasım 2009 tarihinde tamamlandı. 

 

 

       Toprak Bölümünden Zir. Müh. Fatma BÜYÜK tarafından yürütülen ve 

danışmanlığını Doç. Dr. Ömer Lütfü ELMACI’ nın yaptığı “Deri Sanayi Arıtma 

Çamurunun Kanola (Brassica napus) Yetiştiriciliğinde Kullanılabilirlik Potansiyeli” adlı 

yüksek lisans tezi 13 Kasım 2009 tarihinde tamamlandı. 

 
 

 

ATAMA VE SEÇİLMELER

 

       Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Süleyman AKKAN, 16 Kasım 2009 tarihinde 

Bölüm Başkanı olarak atandı. 

       Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

        

       Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Yavuz AKBAŞ ve Prof. Dr. Turgay TAŞKIN, 

19 Kasım 2009 tarihinde bölüm başkan yardımcılığına atandılar. 

       Kendilerini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 
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ATAMA VE SEÇİLMELER

       

 

 Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, 25 Kasım 2009tarihinde 

“Profesör” kadrosuna atandı. 

       Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

 

BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ

 
 

       Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın Kasım 2009 tarihli Üretici 

Gazetesinde “GDO Yönetmeliğinin Düşündürdükleri”, “Dünya Sütçülük Zirvesi ve 

Üretici Eylemleri” “Gıda Silah Değildir” ve Yenigün Gazetesi’ nde “GDO’lu Ürünler”, 

“Aktarlarda Satılan Kefire Dikkat”, “Gıda Hijyeni”, “Süt Hijyeni” konulu makaleleri 

yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. H. UYSAL, 26 Kasım 2009 tarihinde Ege TV Ege Finans 

Programı’nda “Ulusal Ekonomik Değerlerimize Tehditler”, 12 Kasım 2009 tarihinde 

TRT-1 İzmir Radyosu Paylaştıkça Programı’ nda “Organik Süt ve Süt Ürünleri”, 29 

Kasım 2009 tarihinde ve 30 Kasım 2009 tarihinde de TRT-1 ve TRT-2 Ana Haber 

Bültenlerinde  “Hangi Süt Ürünlerini Tüketmeliyiz”  konularında bilgi verdi. 

 

 
 

       Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA, 4 Kasım 2009 tarihinde 

TRT Türkiye' nin Sesi Radyosu ve SKY TV Hayatın Nabzı Programı’ nda, 5 Kasım 

2009 tarihinde Ege TV’ de, 6 Kasım 2009 tarihinde TRT 1 Radyosu’ nda, 10 Kasım 

2009 tarihinde Demokrat Radyoda,  11 Kasım 2009 tarihinde TRT Ankara Radyosu 

Ekonomi Programı’ da ve TRT Türkiye’ nin Sesi’ nde, 20 Kasım 2009 tarihinde de 

TRT Radyosu’ nda “GDO” hakkında konuşma yaptı.  Ayrıca Üretici Gazetesinin Kasım 

2009 sayısında  “GDO’ da Bizi Kim Dövüyor?”, “GDO Nerede var?”, “GDO ve Şeker 

Fabrikalarının Özelleştirilmesi” konularında yazıları yayımlandı. 
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BASIN YAYIN ETKİNLİKLERİ

 

       Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Muzaffer TOSUN, 13 Kasım 2009 tarihinde 

Yeni Asır TV’ de “Genetiği Değiştirilmiş Organizmalar” la ilgili söyleşiye katıldı. 

 
 
 
       Zootekni Bölümünden Prof. Dr. Mustafa KAYMAKÇI, Birlik Postası Kasım 2009 

sayısında  “Koyuna Keçiye Önem Vermeli” ve 20 Kasım 2009 tarihli Üretici Gazetesi’ 

nde “Şeker Fabrikaları Satışa Çıkarılırken Özelleştirme Gerekçeleri Doğru mu?”, 27 

Kasım 2009 tarihinde de “Şeker Fabrikalarının Satışına Karşı Çıkmalı, Şeker Yasası 

Değiştirilmelidir” konularında makaleleri yayımlandı. 

 

 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

 
 
 
 

       Bitki Koruma Bölümünden Doç. Dr. Pervin KINAY ile Muvaffak TEKSÜR, 14 

Kasım 2009 tarihinde evlendi. TEKSÜR çiftini kutlar, yaşam boyu mutluluklar dileriz. 

 

Evlenme 

 
 
 
 
 

     Fakültemiz bünyesinde üretilen brokoli ve mandarin satışlarına Satış Yeri’ nde 

devam etmektedir. 

 

Ürün Satışı

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER

 

       Türk Eğitim Vakfı’nın karşılıksız burs mülakat sınavı 24 Kasım 2009 tarihinde 

Fakültemizde yapıldı. 
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